ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИКА

THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении

В связи с профессиональным праздником - Днём пожарной охраны
Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 . За заслуги в обеспечении пожарной безопасности, мужество,
проявленное при выполнении служебных обязанностей, наградить знаком
отличия «За заслуги перед Республикой» ЛЕВЧЕНКО Андрея 1 [етровича -

начальника 4 пожарно-спасателытой части Государственного пожарно-
спасательного отряда г.Донецк Министерства по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
Донецкой Народной Республики, полковника службы гражданской защиты.

2. За особые заслуги в профессиональной сфере присвоить почетное
звание «Заслуженный спасатель Донецкой Народной Республики»
ДЖАФАРОВУ Рамизу Сафар-оглы - начальнику 8 пожарно-спасательной
части Государственного пожарно-спасательного отряда г .Донецк Министерства
по делам гражданской обороны , чрезвычайным ситуациям и ликвидации
последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики, полковнику
службы гражданской защипы.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г.Донецк
1 [ О

18 апреля 2018 года

Глава
Донецкой Народной Республики